Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3913/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a sinalização de perímetro na Praça Paulo Bacchin, no bairro Jardim Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado a instalação de sinalização de perímetro na Praça Paulo Bacchin, entre as ruas Alfredo Contatto com País de Gales, no bairro Jardim Dona Regina, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que relatam a necessidade da instalação de placas e sinalização de solo indicando o perímetro e o sentido a ser percorrido, como meio de auxiliar àqueles que praticam exercício em torno da praça. Assim, o praticante da caminhada poderá avaliar seu desempenho, medindo a distância percorrida.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de outubro de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
eef75aa4-62c1-4516-8297-2e922713bd26.png
PROTOCOLO 8334/2015 - 07/10/2015 16:29

image1.jpeg

image10.jpeg